

鳥取市安蔵森林公園の設置及び管理に関する条例（平成9年条例第15号）新旧対照表 第24条関係

改正後					改正前				
○鳥取市安蔵森林公園の設置及び管理に関する条例 平成9年6月20日 鳥取市条例第15号 第1条～第17条（略） 別表（第7条関係）					○鳥取市安蔵森林公園の設置及び管理に関する条例 平成9年6月20日 鳥取市条例第15号 第1条～第17条（略） 別表（第7条関係）				
利用施設区分		利用料金		備考	利用施設区分		利用料金		備考
森林体験交流センター みやま荘	多目的室	宿泊	一般、高校生 2,750円	冷暖房設備を利用した場合は、冷暖房料として1人につき330円を加算する。（乳児、幼児を除く。）	森林体験交流センター みやま荘	多目的室	宿泊	一般、高校生 2,700円	冷暖房設備を利用した場合は、冷暖房料として1人につき324円を加算する。（乳児、幼児を除く。）
			小学校、中学生 1,650円					小学校、中学生 1,620円	
		研修、休憩	1時間 1,650円	冷暖房設備を利用した場合は、冷暖房料として1,100円を加算する。		研修、休憩	1時間 1,620円	冷暖房設備を利用した場合は、冷暖房料として1,080円を加算する。	
	木工工房	1人	220円			木工工房	1人	216円	
	浴室	1人	330円	宿泊者については、宿泊料に含む。		浴室	1人	324円	宿泊者については、宿泊料に含む。
バンガロー1棟当たり		宿泊	13,200円	冷暖房設備を利用した場合は、冷暖房料と	バンガロー1棟当たり		宿泊	12,960円	冷暖房設備を利用した場合は、冷暖房料と
			休憩（3時間まで） 2,200円					休憩（3時間まで） 2,160円	

	00円	して1,100円を加算する。		60円	して1,080円を加算する。
	休憩（3時間を超えると き） <u>3,300円</u>			休憩（3時間を超えると き） <u>3,240円</u>	
オートキャンプ場1区画 当たり	宿泊キャンプ 1昼夜 <u>4,400円</u>		オートキャンプ場1区画 当たり	宿泊キャンプ 1昼夜 <u>4,320円</u>	
	日帰りキャンプ 1回 <u>1,100円</u>			日帰りキャンプ 1回 <u>1,080円</u>	